
 

 

UCHWAŁA NR XIV/114/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 27 października 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia i ustalenia zasad poboru opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zmianami) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r., poz. 613)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie miasta Głogowa, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Opłata targowa pobierana jest w drodze inkasa. 

1. Pobór opłaty targowej powierza się samorządowemu zakładowi budżetowemu Głogowskie Obiekty 

Usługowe. 

2. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 1 za pobór opłaty targowej w wysokości 

i 80 % pobranych i odprowadzanych kwot. 

3. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją codziennie na rachunek Gminy Miejskiej Głogów. 

§ 4. Zwalnia się z opłaty targowej okazjonalną sprzedaż rzeczy używanych na targowisku przy  

ul. Bolesława Krzywoustego w niedziele w ramach tzw. „Pchlego Targu”. 

§ 5. Bilet „opłata targowa jednorazowa” wykupiony na targowiskach przy: ul. Kazimierza Sprawiedliwego, 

ul. Saturna oraz ul. Armii Krajowej upoważnia do kontynuacji handlu w wyznaczonym na bilecie dniu,  

na targowisku przy ul. Bolesława Krzywoustego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr XXXVI/223/12 Rady Miejskiej 

w Głogowie z dnia 20 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia opłaty targowej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Koliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 listopada 2015 r.

Poz. 4604



Załącznik do Uchwały Nr XIV/114/15  

Rady Miejskiej w Głogowie  

z dnia 27 października 2015 r. 

Dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie miasta Głogowa 

I. Sprzedaż na targowiskach przy ulicach: 

- Kazimierza Sprawiedliwego 

- Saturna 

- Armii Krajowej 

Opłata w zł 

1. przy sprzedaży warzyw, owoców,  jaj i kwiatów   

a) za zajęcie miejsca m
2
 3,70 

b) za zajęcie stoiska 10,20 

c) za zajęcie stanowiska z samochodem 

o powierzchni 4,8m x 6m 
12,50 

2. przy sprzedaży artykułów spożywczych i przemysłowych   

a) za zajęcie miejsca m
2
 7,20 

b) za zajęcie stoiska 16,40 

c) za zajęcie stanowiska z samochodem o powierzchni 

6m x 6m 
60,00 

d) za zajęcie stanowiska z samochodem o powierzchni 

6m x 3m 
30,40 

e) za zajęcie stanowiska z samochodem o powierzchni 

3m x 3m 
18,40 

II. Sprzedaż na targowisku przy ulicy Bolesława 

Krzywoustego 
  

1) za zajęcie stoiska przy sprzedaży artykułów rolnych 5,10 

2) za zajęcie stoiska przy sprzedaży artykułów spożywczych 

i przemysłowych 
8,20 

III. Sprzedaż hurtowa:   

1. z ciągnika 16,40 

2. z samochodu o dopuszczalnej masie całkowitej 3,5 tony 24,40 

3. z samochodu ciężarowego 32,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4604


		2015-11-09T14:36:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




